
Quarta-feira, 30 de Maio de 2018 | Edição N° 635 | Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000
Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

PORTARIA SME N.º 034, DE 21 DE MAIO DE 2018 

“Dispõe sobre Homologação do Resultado 
Processo Seletivo Simplificado para 
Assistentes do Programa Mais 
Alfabetização.”

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ANGICAL, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições previsto na Lei Orgânica do Município, e, tendo em vista o 

disposto no artigo 49 da Lei Complementar nº 005./2017, 

Considerando a conclusão da etapa final do processo Seletivo Simplificado 007/2018;

Considerando o disposto no Edital nº 007/2018 e outras publicações decorrentes da fase do 

processo; 

Considerando o relatório final do processo Seletivo Simplificado emitido pela comissão, 

referendando a legitimidade do objeto final do edital nº 007/2018; 

RESOLVE:  

Art. 1º. HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2018, para 

composição do banco de Assistentes Voluntários para o Programa Mais Alfabetização, conforme 

anexo a esta portaria. 

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

Secretaria Municipal de Educação de Angical/BA, 21 de maio de 2018. 

ANÍSIA A. RODRIGUES PESTANA  
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DEC. Nº 0359/2017 



Quarta-feira, 30 de Maio de 2018 | Edição N° 635 | Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 

CNPJ: 13.654.421/0001-88 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000
Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

ANEXO ÚNICO 
Portaria SME nº 034/2018 

CLASS.  NOME  CPF  PONTUAÇÃO 
1º  EUZA DE JESUS DE SOUZA  314.792.865‐91  04 
2º  LISINEI SOUZA VIEIRA  999.033.935‐04  04  
3º  ZILDA MARQUES DA ROCHA  008.640.735‐00  02 
4º  EURACI GONÇALVES DE OLIVEIRA 

CARVALHO 
034.743.735‐44  02 

5º  SIRLENE CÂMARA DAS CHAGAS  923.911.765‐20  01 
6º  AMANDA LOPES DE ALMEIDA  058.623.985‐54  01 
7º  HÉLIDA GABRIELLE DA MATA SILVA  075.654.835‐75  01 


		2018-05-30T14:02:13-0300




